
                                    八 十 九 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  44      : 38    :  6組別 國劇組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         410.00  -             1        2.63          1        2.63高 於
         404.00  -  409.99         0        0.00          1        2.63
         398.00  -  403.99         1        2.63          2        5.26
         392.00  -  397.99         0        0.00          2        5.26
         386.00  -  391.99         3        7.89          5       13.16
         380.00  -  385.99         2        5.26          7       18.42
         374.00  -  379.99         5       13.16         12       31.58
         368.00  -  373.99         1        2.63         13       34.21
         362.00  -  367.99         2        5.26         15       39.47
         356.00  -  361.99         3        7.89         18       47.37
         350.00  -  355.99         4       10.53         22       57.89
         344.00  -  349.99         3        7.89         25       65.79
         338.00  -  343.99         2        5.26         27       71.05
         332.00  -  337.99         3        7.89         30       78.95
         326.00  -  331.99         4       10.53         34       89.47
         320.00  -  325.99         1        2.63         35       92.11
         314.00  -  319.99         0        0.00         35       92.11
         308.00  -  313.99         1        2.63         36       94.74
         302.00  -  307.99         0        0.00         36       94.74
         296.00  -  301.99         1        2.63         37       97.37
         290.00  -  295.99         0        0.00         37       97.37
         284.00  -  289.99         0        0.00         37       97.37
         278.00  -  283.99         0        0.00         37       97.37
         272.00  -  277.99         0        0.00         37       97.37
         266.00  -  271.99         0        0.00         37       97.37
         260.00  -  265.99         0        0.00         37       97.37
         254.00  -  259.99         0        0.00         37       97.37
         248.00  -  253.99         0        0.00         37       97.37
         242.00  -  247.99         0        0.00         37       97.37
         236.00  -  241.99         0        0.00         37       97.37
         230.00  -  235.99         0        0.00         37       97.37
         224.00  -  229.99         0        0.00         37       97.37
         218.00  -  223.99         0        0.00         37       97.37
         212.00  -  217.99         0        0.00         37       97.37
         206.00  -  211.99         0        0.00         37       97.37
         200.00  -  205.99         0        0.00         37       97.37
             -  199.99         1        2.63         38      100.00低 於


